

Washpower A/S

Elmevej 8
7870 Roslev

CVR-nr. 37 80 81 72

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021

Jørgen Yde Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Washpower A/S Elmevej 8 7870 Roslev
	CVR-nr.: 37 80 81 72
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Skive
Bestyrelse	Jørgen Yde Jensen, formand Glenn Purup Pedersen Jakob Søndergaard
Direktion	Glenn Purup Pedersen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Rolighedsvej 7 7760 Hurup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle og sælge professionelt vaskeudstyr til landbrug og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.623.831, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.708.673.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende når der henses til de store ressourcer der er investeret i flytningen af virksomheden til nye og fremtidssikrede lokaler, produktudvikling samt salg og markedsføring på specielt de udenlandske markeder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		11.576.546	12.883.738
Personaleomkostninger	1	-6.702.610	-3.904.527
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.873.936	8.979.211
Afskrivninger		-303.437	-279.694
Resultat før finansielle poster		4.570.499	8.699.517
Finansielle indtægter		108.692	102.451
Finansielle omkostninger		-33.911	-69.743
Resultat før skat		4.645.280	8.732.225
Skat af årets resultat	2	-1.021.449	-1.932.578
Årets resultat		3.623.831	6.799.647
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	4.500.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.600.000
Overført resultat		2.123.831	699.647
		3.623.831	6.799.647

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		312.818	242.660
Materielle anlægsaktiver		312.818	242.660
Deposita		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		612.818	542.660
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		5.165.869	2.150.662
Varebeholdninger		5.165.869	2.150.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.370.344	3.961.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.524.079	3.444.554
Andre tilgodehavender		694.777	1.544.200
Udskudt skatteaktiv		1.570	0
Tilgodehavender		9.590.770	8.950.600
Omsætningsaktiver i alt		14.756.639	11.101.262
Aktiver i alt		15.369.457	11.643.922

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.708.673	1.584.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	4.500.000
Egenkapital		5.708.673	6.584.842
Hensættelse til udskudt skat		0	982
Hensatte forpligtelser i alt		0	982
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.023.990	1.936.022
Anden gæld		325.436	58.986
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.349.426	1.995.008
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.936.022	532.554
Kreditinstitutter		3.645.697	702.508
Modtagne forudbetalinger fra kunder		652.885	390.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.143	327.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		560.428	0
Anden gæld		1.261.183	1.110.615
Kortfristede gældsforpligtelser		8.311.358	3.063.090
Gældsforpligtelser i alt		9.660.784	5.058.098
Passiver i alt		15.369.457	11.643.922
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.584.842	4.500.000	6.584.842
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets resultat	0	2.123.831	1.500.000	3.623.831
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	3.708.673	1.500.000	5.708.673

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	5.746.858	3.431.408		
Pensioner	606.460	359.770		
Andre omkostninger til social sikring	71.444	50.915		
Andre personalemkostninger	277.848	62.434		
	6.702.610	3.904.527		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	8		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	1.023.990	1.936.022		
Årets udskudte skat	-2.552	-3.444		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	11	0		
	1.021.449	1.932.578		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.468.576	2.960.012	1.936.022	0
Anden gæld	58.986	325.436	0	0
	2.527.562	3.285.448	1.936.022	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WP-Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af:

Besætning

Driftsinventar og driftsmateriel

Driftsmidler og andre hjælpemidler

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 12.849.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Glenn Purup Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-459034568445

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-11-10 06:24:46 UTC

NEM ID 

Glenn Purup Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-459034568445

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-11-10 06:24:46 UTC

NEM ID 

Jørgen Yde Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-661588399781

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-11-10 10:44:28 UTC

NEM ID 

Jakob Søndergaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-093200976154

IP: 217.198.xxx.xxx

2021-11-10 13:37:01 UTC

NEM ID 

Allan Galsgaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:99771140

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-11-10 13:37:41 UTC

NEM ID 

Jørgen Yde Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-661588399781

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-11-10 16:43:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6ZTDZ-V715M-YWSEA-KIAGC-NQAVF-KFPGG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>